

شش سرنشین خودروی پژو در تصادف با وانت نیسان در آزادراه تهران - قم جان باختند. علت حادثه بی‌احتیاطی راننده وانت نیسان اعلام شده‌است.
این حادثه‌ست ۵ و ۵۲ دقیقه‌صبح دیرروز ۱۱۲ کیلومتر از آزادراه تهران به‌قم اتفاق افتاد که به علت شدت تصادف خودروی پژو پارس آتش گرفت و شش سرنشین آن دو‌خلم، دو آقا و دو کودک -میان شلمه‌های آتش جان باختند.لحظاتی بعد از

مرگ شش سر نشین پژو در آتش بی احتیاطی راننده وانت نیسان

حادثه بود که مأموران پلیس و امدادگران در محل حاضر شدندو شروع به امدادرسانی کردند.راننده و سرنشین نیسان هم که مجروح شده بودند به‌صورت سری‌پایی از سوی امدادگران درمان شدند
سرهنگ اردشیر جمشیدی‌رانه، رئیس پلیس راه استان قم گفت خودروی وانت نیسان در مسیر حرکت تهران به‌قم در حال حرکت باعقب‌سواری پژو پارس بر خورد می‌کند و منجر به آتش‌سوزی خودروی پژو پارس می‌شود.وی افزود: علت اولیه تصادف عدم توجه به جلو توسط راننده وانت نیسان اعلام شده‌است.

و شکستگی استخوان لایمی گردن اعلام کرد.این موضوع فرضیه‌فرد

مرد سالخورده را قوت می‌بخشید.

■ **حرف‌های دختر مقتول**

دختر مقتول که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: بعد از فوت مادرم من و برادر ۲۲ ساله‌ام سعید با پدرمان زندگی می‌کردیم و سه خواهر و سه برادر دیگرمان بعد از ازدواج زندگی مستقلی دارند.ساعتی قبل سعید با من و برادر بزرگم تماس گرفت و گفت که بخاری از انباری بالای راه پله روی پدر سقوط کرده و او را کشته‌است. من هم خیلی زود خودم را به خانه رساندم و با جسد پدرم روبه‌رو شدم. دقایقی بعد هم برادرم رسید اما از سعید خبری نبود.

■ **حرف‌های همسایه**

تحقیقات میدانی نشان داد مقتول گاهی اوقات با پسرش به خاطر بیکاری مشاجره داشته‌است. یکی از همسایه‌ها گفت: ساعت ۱۴ متوجه صدای درگیری عبدالله با پسرش شدم. لحظاتی بعد، صدایی از خانه آنها به گوشم رسید که می‌گفت اخ، تمام بدم کبود شد. ساعتی بعد از این هم سعید را دیدم که سراسیمه از خانه‌شان خارج شد تا اینکه متوجه فوت عبدالله شدم.

■ **پایان راه**

پس از این مأموران پلیس تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری سعید به عنوان مظنون اصلی حادثه آغاز کردند تا اینکه سرانجام وی عصر روز یکشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه خودش را به اداره پلیس معرفی کرد.

مردی که متهم است با پرسه‌زنی مقابل

پلیس راهور تهرانسر یا معرفی خودش به عنوان سرهنگ بازنشسته از مراجعہ‌کنندگان کلابرداری می‌کرد، بازداشت شد.

این پرونده از دی ماه سال گذشته و هم‌زمان با طرح شکایت‌های مشابه در دستور کار مأموران پلیس تهران قرار گرفت. یکی از شاکیان گفت به خاطر اینکه خلاقی خودروام بالای یک میلیون تومان بوده به پلیس راهور تهرانسر مراجعه کردم تا تخفیف بگیرم. آنجا بود که مرد میانسالی خودش را به من رساند و گفت سرهنگ بازنشسته‌ای به نام پناهی می‌شناسد که می‌تواند میزان

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



مرد خلافکار که با سرقت کارت عابر بانک هم‌سلولی اش به حساب بانکی وی دستبرد زده بود، مجرم شناخته شد.
چندی قبل یکی از زندانیان شهرستان فسا در استان فارس به مأموران خبر داد که از حساب بانکی اش برداشت غیرمجاز شده‌است. شاکی وقتی به‌صورت فنی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: وقتی حساب بانکی‌ام را بررسی کردم، متوجه شدم که مقداری پول از حسابم برداشت شده‌است. همان روز هم متوجه شدم که کارت عابر بانکم که همراه خودم به سلولم برده بودم، ناپدید

مشاجره پدر و پسر به قتل انجامید

ترسیدم به خاطر همین این صحنه‌سازی به فکرم رسید تا پلیس را فریب دهم. بنابراین جسد پدرم را از داخل اتاق به راه پله‌ها آوردم و بخاری را روی بدنش گذاشتم تا صحنه را اینگونه جلوه‌دهم که پدرم بر اثر سقوط بخاری به رویش فوت شده‌است.

■ **پس از قتل پدرم بنه در مانگاه رفتم و سرم زدم تا آرام شوم**

پسر جوان ادامه داد: پس از حادثه با خواهر و برادرم تماس گرفتم و موضوع را رفتم. بدم به شدت درد گرفته بود که به در مانگاه رفتم و سرم زدم و پس از آن هم به خانه دوستم رفتم. روز بعد به اطراف شهرستان دماوند و بومهن رفتم. چند روزی در شهرک صنعتی سیاه سنگ در اطراف بومهن کارگری کردم تا اینکه با برادرم تماس گرفتم و به من گفت خودم را به پلیس معرفی کنم. برادرم قول داد که به من کمک کند اما او امروز به دادسرا نیامد و من نگرانم.

■ **چشمان پدرم مرا هانمی‌کند**

متهم درباره وضعیت روحی خودش گفت: در این چند روز آرامش نداشتم و نتوانستم بخوابم. هر وقت چشمانم را می‌بستم که بخوابم چشمان پدرم را می‌دیدم که به من نگاه می‌کند. الان هم از کار خودم پشیمان هستم اما می‌دانم که دیر است و فایده‌ای ندارد. من همس از بازجویی به دستور قاضی بستان زاده برای تحقیقات بیشتر در اختیار کار آگاهان مبارزه با قتل پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ کار آگاه آریاحاجی‌اده معاون مبارزه با جرم‌ان جنایی پلیس آگاهی تهران هم گفت: تحقیق بیشتر از متهم ادامه دارد.

آن کم نشده‌است. در حالی که تعداد شاکیان به ۱۱ نفر رسیده بود، مأموران پلیس، سرهنگ فلاپی و همدست او را بازداشت کردند. دو متهم وقتی مقابل شاکیان قرار گرفتند به جرم‌ات خود اقرار کردند.

سرهنگ سیدجعفر حسینی، رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با اشاره به گسترده‌گی اعمال مجرمانه متهمان گفت: شهروندانی که بدین طریق مورد کلابرداری قرار گرفته‌اند به بازرسی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در خیابان شریعی، بعد از خیابان شهید مطهری، سه راه معلم، خیابان مردوش مراجعه کنند و در صورت لزوم با شماره ۲۱۸۶۱۶۴۰ تماس بگیرند.



انبار مواد غذایی در آتش سوخت

یکی از انبارهای بزرگ مواد غذایی در شرق تهران روز گذشته دچار حادثه آتش‌سوزی شد. این حادثه در خیابان سازمان آب منطقه‌حکیمیه اتفاق افتاد و مأموران چهار ایستگاه آتش‌نشانی به همراه خودروی تنفسی و تانکر آب در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که آتش‌سوزی انبار بزرگ که مملو از مواد غذایی بود به خاطر آتش گرفتن شایعات و چوب در زمین مجاور انبار ایجاد شده‌است. آتش‌نشنان به گروه‌های چندگانه تقسیم و بعد از چند ساعت موفق به مهار آتش شدند. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران گفت که حادثه تلفات جانی نداشت اما خسارت مالی زیادی بر جای گذاشت.

خارج از مدار



تولد نوزاد دوماه بعد از مرگ مادر!

پزشکان امریکایی موفق شدند نوزاد ن بازداراری را که دو‌ماه به کما رفته بود در سلامت کامل به دنیا بیاورند. بعد از فوت این مادر اعضای بدنش به بیماران نیازمند اهدا شد.
این زن ۲۲ساله که «کارلا پرز» نام داشت و اهل ایالت نبراسکای امریکا بود در حالی که فرزند دوشم را باردار بود، دچار مرگ مغزی شد اما پزشکان موفق شدند ۵۴ روز پس از حادثه او را زنده نگه دارند و با عمل سزارین کودک پسر او را به دنیا آوردند. پزشکان اعلام کردند که وضعیت نوزاد متولد شده مطلوب است و زمانی که مادرش دچار حادثه شده بود، سن بارداری پایین و امکان تولد نوزاد وجود نداشت. پزشکان اعلام کردند که اعضای بدن مادر نوزاد هم به بیماران نیازمند اهدا شد.



زندگی در عمیق ترین دره دنیا

عمیق‌ترین دره دنیا که پناهگاه حیوانات وحشی است در منطقه زاگوری یونان قرار دارد. مردم ۴۶ روستا که در این منطقه زندگی می‌کنند از راه‌های سنگی برای رفت و آمد استفاده می‌کنند. در این ناحیه پل‌های سنگی روی رودخانه‌ها، مسیرهای ارتباطی را به هم وصل کرده و امکان تردد را فراهم می‌کنند. عمق این دره ۰۰۰ متر است.

مرگ مشکوک زن جوان در سقوط از خودرو

پرونده زن جوانی که بعد از سقوط از داخل خودرو به داخل بزرگراه به طور مرموزی فوت شده‌است، بررسی می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۳ و ۳۰ دقیقه باعداد دپروز مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر از جریان مرگ مشکوک زن ۳۵ ساله‌ای در بزرگراه ای‌الله سعیدی نرسیده به چهارراه یافت‌آباد با خبر و در محل حاضر شدند. نخستین بررسی‌ها نشان داد زن جوان از قسمت بار وانت شوهرش که در حال حرکت بوده به بیرون سقوط کرده و جان باخته‌است. بعد از آن بود که قاضی سعید احمدبیگی باز پرس و ویژه قتل در محل حاضر شد.

هم‌زمان با ادامه تحقیقات، شوهر این‌زن برای تحقیقات بیشتر بازداشت و جسد برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد.

صبح دپروز شوهر سرا وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: سارازن دوم من بود و زن اولم مدتی قبل وقتی قهقهی شهید اعتیاد دارم از من جدا شد. چهار سال قبل با سارا که خانواده‌اش در شهرستان قم هستند، ازدواج کردم. بعد از ازدواج به تهران آمدم و خودرو و انتی خریدم و شروع به کار کردم. در این مدت با برادرم که او هم متأهل است در یک خانه زندگی می‌کنیم. مدتی بود همسرم با زن برادرم اختلاف داشتند و با هم مشاجره لفظی می‌کردند. به خاطر همین من هر چند روز یکبار همسرم را به خانه پدرش در قم می‌بردم. شب حادثه همسرم با زن برادر هم به خاطر دعوای بچه‌ایمان با هم درگیر شدند که سارا قهر کرد و خواست او را به خانه پدرش برسانم. او را سوار خودرو وانت کردم و به راه افتادیم تا به قم برویم. داخل بزرگراه ای‌ت‌الله سعیدی در حرکت بودیم که همسرم شروع به مشاجره کرد و خواست تا خودرو را نگه دارم. تلاش کردم او را آرام کنم اما با اصرارش خودرو را نگه داشتم و با حالت قهر در قسمت بار خودرو سوار شد و حرکت کردم. با خودم فکر کردم بعد از طی مسافت کوتاهی او را دوباره به صندلی جلو می‌آورم که ناگهان صدای مهیبی به گوشم رسید. وقتی از آئینه به عقب نگاه کردم دیدم همسرم خودش را از عقب خودرو به پایین پرتاب کرده‌است. خیلی سریع خودرو را نگه داشتم اما وقتی بر بالینش حاضر شدم دیگه نفسش بند آمده بود.

تحقیقات درباره این حادثه به دستور قاضی سعید احمد بیگی از سوی پلیس ادامه دارد.

مرگ غم‌انگیز پسر بچه ۲ساله در حوض خانه پسر بچه‌ای دو‌ساله بر اثر سهل‌انگاری والدینش پس از سقوط در حوض خانه‌شان غرق شد.

به گزارش خبرنگار ما، روز پنج‌شنبه ۱۰ اردیبهشت ماه، مأموران کلانتری ابوسعید از مرگ پسر بچه دو ساله‌ای که حوض خانه‌شان با خیر شدند. نخستین بررسی‌ها در محل حادثه نشان داد این پسر بچه در حیاط خانه‌شان در حال بازی بوده که بر اثر سهل‌انگاری پدر و مادرش به داخل حوض خانه سقوط کرده و غرق شده‌است.

مادر کودک گفت: داخل خانه ما حوض کوچکی است که همیشه پر از آب است. لحظاتی قبل پسرم برای بازی به داخل حیاط رفت. بعد متوجه شدم او داخل حیاط نیست، نگرانش شدم و فکر کردم به بیرون از خانه رفته‌اما وقتی جست‌وجو کردم جسدش را داخل حوض یافتم. پس از این جسد به دستور قاضی سعید احمدبیگی باز پرس ویژه قتل از دادسرای جنایی برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد.

کلابرداری سرهنگِ فلاپی از رانندگان متخلف



گشت‌زنی خودروهای دوربین‌دار پلیس در شهر!

گشت‌زنی خودروهای پلیس مجهز به دوربین در خیابان‌های شهر شروع شده‌است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران در توضیح خبر به خبرنگار ما گفت: «این خودروها برای ثبت سرعت غیرمجاز رانندگان متخلف فعالیت کرده‌این فلادر محدوده‌بزرگراه‌و خیابان‌های اصلی شهر تهران انجام خواهد شد» سردار سیدمتو حسینی ثبت جرم‌به‌طرح ترافیک با جرم‌به‌طرح زوج و فرداز سوی خودروهای دوربین‌دار را تکذیب کرده می‌گوید: «این خودروها به سیستم‌استعلام خلاقی مجهز بوده و گشت‌زنی این خودروها در حاشیه‌خیابان‌ها جهت صدورخروهای پارک شده با تخلف بالا انجام می‌شود تا خودروهایی را که میزان خلاقی آن بیش از حد مجاز است به پارکینگ منتقل کنند»

سرقت از زائران با جیب مخفی

سارقی که با پرسه‌زنی در ســـرویس بهداشتی اطراف حرم حضرت معصومه (س) جیب زائران را خالی می‌کرد، بازداشت شد.
رئیس پلیس آگاهی قم گفت: مأموران پلیس متهم را در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت زائران حرم مطهر کریمه اهل بیت(ع) بازداشت کردند. سرهنگ مهدی

شوهرم پس از ۲سال هنوز کینه دعوای روز عروسی را دارد

کینه قدیمی داماد از همسرش پای او را به دادگاه خانواده باز کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، چندی پیش زن جوانی با مراجعه به دادگاه خانواده در خواست طلاق داد و در خصوص علت آن به قاضی گفت: شوهرم آدم کینه‌ای است و بعد از گذشت دو سال نتوانسته دعوایی را که روز عروسی با هم داشتیم، فراموش کند.
زن جوان ادامه داد: من و شوهرم روز عروسی سر موضوعی درگیر شدیم و من به خاطر ناراحتی که داشتم بیش از اندازه موضوع را بزرگ کردم و به شوهرم توهین کردم. بعد از آن هزاران بار از شوهرم معذرت خواستم و سعی کردم از دلش

تخلفات حادثه‌ساز

در جاده چالوس ثبت می‌شود

سامانه هوشمند ثبت تخلفات حادثه‌ساز در جاده چالوس آغاز به کار کرد.

به گزارش خبرنگار ما، رئیس پلیس راه ناجا با اشاره به اینکه تخلفات سرعت غیر مجاز، تجاوز به چپ و سبقت غیر مجاز از جمله تخلفات شایع در سطح محورهای کوهستانی و مخصوصا جاده چالوس است، گفت: علت عمده تصادفات در جاده‌ها این تخلفات حادثه‌ساز است که منجر به تصادفات رخ به رخ و مسدود شدن موقت یا طولانی مدت جاده‌ها می‌شود.

سرهنگ محمدحسین مهدی افزود: سامانه‌ای طراحی شده که از این به بعد تخلفات حادثه‌ساز مخصوصاً سرعت و سبقت غیر مجاز و تجاوز به چپ را در جاده چالوس کنترل کرده و نسبت به اعمال نمره منفی، توقیف خودرو، اعمال قانون و ارسال برگه تخلف به آدرس مالکان اقدام می‌شود.

رئیس پلیس راه ناجا جرم‌به تخلف سرعت و سبقت غیر مجاز در جاده‌های دوطرفه را ۱۰۰ هزار تومان و تجاوز به چپ را هم ۵۰ هزار تومان اعلام کرد. به گفته وی این سامانه به تدریج در سایر محورهای مواصلاتی نیز اجرایی می‌شود تا از بروز تخلفات حادثه‌ساز جلوگیری شود.

مرگ دلخراش مادر و ۲ کودک

در حادثه آتش‌سوزی

زن جوان و دوکودک خردسالش در حادثه آتش‌سوزی خانه در شرق گیلان جان باختند.
این حادثه شامگاه یزد کشف شد. مأموران ایستگاه امام گیلان اتفاق افتاد. شدت حادثه به حدی بود که آتش‌نشنان کلاچای، رودسر، واجارگاه و رحیم‌آباد در محل حاضر شدند و آتش را مهار کردند. بررسی‌ها نشان داد زن ۳۵ ساله به همراه دو کودک هشت و پنج‌ساله‌ش فوت شده‌اند و پدر خانواده که مردی ۳۸ساله بود، دچار سوختگی ۲۵ درصد شده‌است. علت وقوع حادثه در دست بررسی است.

سر خط خبرها

■ نیم کیلو هروئین از معده یک قاچاقچی مواد مخدر در شهرستان یزد کشف شد. مأموران ایستگاه ایست و بازرسی شهرستان اردکان استان یزد ۵۰۲ گرم هروئین را در بازرسی از یک مسافر اتوبوس که از زاهدان راهی اصفهان بود، کشف و متهم را بازداشت کردند.
■ یک فرودن هواپیمای مسافربری آمریکا در فرودگاه بین‌المللی ونکوور کانادا فرود اضطراری انجام داد. هواپیمای پرواز ۷۶ شرکت هواپیمایی «الاسکا ایرلاینز» که عصر روز یکشنبه با ۱۲۰ مسافر و پنج خدمه از آلاسکا به مقصد سیاتل واشنگتن در حرکت بود، ناچار به فرود اضطراری شد. به گزارش اوسشیتدپرس، نقص فنی در یکی از دو سیستم برق هواپیمای منجر به تصمیم خلبان برای فرود اضطراری شد.

■ جسد جوان گجسارانی در رودخانه زهره پیدا شد. رحیمی فرماندار گجساران گفت: باور طبیعی جوان ۲۳ ساله‌ای که برای شنا به رودخانه زهره رفته و ناگهان ناپدید شده بود، جسدش روز گذشته با کمک نیروی‌های هلال احمر و امدادگر استان کهگیلویه و بویراحمد زیر یک تخته سنگ پیدا شد. رودخانه زهره در ۳۰ کیلومتری شهرستان گجساران واقع شده‌است.

■ روز گذشته بیش از یک تن مواد مخدر از سوداگران مرگ در بندر لنگه استان هرمزگان کشف شد.

بعد از تشکیل پرونده مأموران دست به بررسی بیشتر زدند و به یکی از هم‌سلولی‌های این مرد مظنون شدند. این مرد وقتی مورد تحقیق قرار گرفت به جرم خودش اقرار کرد و گفت در فرصت مناسب کارت عابر بانک هم‌سلولی‌ام را سرقت کردم. از آنجا که رمز آن را یادداشت کرده بودم، کارت را در ساعت ملاقات در اختیار همسرم گذاشتم و او هم به حساب شاکی دستبرد زد. سرهنگ مصطفی محمدی، فرمانده انتظامی شهرستان «فسا» گفت: تحقیقات بیشتر از متهم ادامه دارد.

